UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Phường 3, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương 10/3AL

 Thực hiện Thông báo số 286/TB-UBND ngày 04/12/2023 của UBND thành

phố Tây Ninh về việc nghỉ Tết Âm lịch và Quốc Khánh trong năm 2024.

Được sự thống nhất của Thường trực Đảng ủy, HĐND. UBND Phường 3

thông báo lịch nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương 10/3AL và phân công cán bộ, nhân

viên trực trong ngày nghỉ Lễ như sau:

I. Thời gian nghỉ Lễ

Tất cả cán bộ, nhân viên được nghỉ thứ Năm ngày 18 tháng 4 năm 2024

(nhằm ngày Mùng 10/3 AL)

 II. Treo cờ Tổ quốc, công tác đảm bảo trong ngày nghỉ lễ

- Công chức Văn hóa - xã hội phối hợp Trưởng các khu phố thông báo, nhắc

nhở các cơ quan, đơn vị trú đóng trên địa bàn thực hiện treo cờ Tổ quốc trong ngày

Lễ. Cờ Tổ quốc đã cũ, bạc màu, rách phải được thay mới trước khi treo theo quy

định.

 - Tất cả cán bộ, công nhân viên lưu ý việc phòng chống cháy, nổ; đảm bảo

cơ quan an toàn, sạch đẹp.

 - Trạm y tế phân công trực đảm bảo các trang thiết bị cần thiết để sơ cấp cứu

kịp thời.

 - Công an, Quân sự bố trí lực lượng trực 24/24 đảm bảo an ninh trật tự trên

địa bàn.

 - Các khu phố nắm tình hình ANTT – ATXH trên địa bàn khu phố trong thời

gian nghỉ Lễ, kịp thời báo cáo UBND phường và phối hợp các ngành chức năng

giải quyết các tình huống phát sinh.

III. Lãnh đạo và nhân viên trực Lễ ngày 18/4/2024 (Ngày thứ Năm)

1. Ông Huỳnh Khắc Toản, Bí thư Đảng uỷ, Tổ tưởng

2. Bà Trần Thị Kim Khánh, Phó Chủ tịch UBND;

3. Ông Nguyễn Vũ Đăng, Văn hoá – xã hội;

4. Bà Lê Thị Tình, ĐC-XD-ĐT-MT;

5. Bà Phạm Kim Tuyền, Tư pháp – hộ tịch;

6. Ông Trần Nguyễn Tuấn Ngọc, Tuyên giáo Đảng ủy.

Trên đây là Thông báo nghỉ Lễ Giổ Tổ Hùng Vương 10/3AL, yêu cầu cán bộ

và nhân viên được phân công sắp xếp trực nghiêm túc. Trong quá trình thực hiện có

gì khó khăn vướng mắc báo trực tiếp Lãnh đạo Đảng ủy, UBND để giải quyết kịp

thời./.

Nơi nhận:
- UBND Thành phố;

- TT. Đảng ủy Phường 3;

- TT. HĐND Phường 3;

- Các Ban ngành, đoàn thể;

- Các khu phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-04-17T01:59:39+0000
	Not specified

		2024-04-17T02:00:55+0000
	Not specified

		2024-04-17T02:00:56+0000
	Not specified

		2024-04-17T02:00:57+0000
	Not specified

		2024-04-17T02:00:58+0000
	Not specified